
Prefeitura Municipal de Água Branca

CNPJ: 09.145.368/0001-12

Endereço: Rua Sargento Florentino Leite, sn , Centro, Água Branca - Paraíba

Tel: - Cel: (83) 9 9868-3509 - Email: gabinete@aguabranca.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 020-2023
Data da Sessão: 15/01/2024
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: Contratação de Empresa para o Fornecimento de Refeições para atender as necessidades
das Secretarias da Prefeitura Municipal de Água Branca – PB,

Documentos da Licitação

EDITAL
ATA
ATA
ATA
ATA
ATA

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 43.712.062/0001-39 - RAZÃO SOCIAL / NOME:AUZINETE BATISTA DA COSTA /
CHACARA DO PEIXE,
CNPJ / CPF: 47.200.598/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:HERCULANO GOMES / RECANTO
NORDESTINO
CNPJ / CPF: 41.913.643/0001-03 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MARIA DO SOCORRO FREITAS
DA SILVA SCARES / CANTINHO CASEIRO

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 43.712.062/0001-39

RAZÃO SOCIAL / NOME: AUZINETE BATISTA DA COSTA / CHACARA DO PEIXE,

CONTRATO NÚMERO: 034-2024

VALOR: R$ 46.000,00

VIGÊNCIA: 30/01/2024 a 31/12/2024

2. CNPJ / CPF: 47.200.598/0001-26



RAZÃO SOCIAL / NOME: HERCULANO GOMES / RECANTO NORDESTINO

CONTRATO NÚMERO: 033-2024

VALOR: R$ 19.200,00

VIGÊNCIA: 30/01/2024 a 31/12/2024

3. CNPJ / CPF: 41.913.643/0001-03

RAZÃO SOCIAL / NOME: MARIA DO SOCORRO FREITAS DA SILVA SCARES / CANTINHO
CASEIRO

CONTRATO NÚMERO: 035-2024

VALOR: R$ 42.275,00

VIGÊNCIA: 30/01/2024 a 31/12/2024


